关于2012年昆明市东川区中级农业技术职务评审通过人员的公示

经东川区中级农业技术职务评审委员会10月25日评审通过，东川区乌龙镇农业综合服务中心马国通等9位同志具备中级专业技术职务任职资格，现予公示。

公示期为一周（从上网公布之日起算，遇节假日顺延），如有异议，请在公示期内向昆明市人力资源和社会保障局专业技术人员管理处反映（电话：3160874，邮编：650500，地址：昆明市呈贡新区锦绣大街1号市级行政中心8号楼342室）。公示期满后，如无异议，即由昆明市人力资源和社会保障局办理专业技术职务任职资格的审批认定手续。
公示人员名单如下：

单位
                    姓名
    任职资格

	东川区乌龙镇农业综合服务中心
	马国通
	兽医师

	东川区动物卫生监督所
	张国强
	兽医师

	东川区动物卫生监督所
	舒音东
	兽医师

	东川区动物卫生监督所
	唐永坤
	兽医师

	东川区动物疫病预防控制中心
	陈瑞富
	畜牧师

	东川区经济作物技术推广站
	聂胜勇
	农艺师

	东川区农业技术推广中心
	李亚波
	农艺师

	东川区农业技术推广中心
	马  亚
	农艺师

	东川区阿旺镇农业综合服务中心
	张  华
	农艺师

二○一二年十一月二日